Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
ECLAIRAGE DE SECOURS
Série FNES : Blocs autonomes d'éclairage à LED de sécurité avec système d'autotest
Zone 2 - 21 et 22
Applications
•	 Fournit un éclairage et/ou signalisation visuelle des accès de
secours dans un environnement dangereux.

EC
OU
RS Codification des références catalogue
FNES LED SL U A
Série:
FNES
Zones 2 et 22: certifié
ATEX/IECEx
Zone 21: certifié ATEX
Type de lampe:
LED
Entrée de cable:
A - Armé M20
U - Non-Armé M20
N - Non-Armé M25
SL - Eclairage d'espace
E - Eclairage de sortie de
secours
Options:
A - Adressable
W - Avec interrupteur
(coupure automatique du
secteur)
Version sans interrupteur – 1 heure d'autonomie - Non permanent- Deux entrées lisse pour câble non armé
Type
Type de
Lampe Flux lumineux
Poids
kg
Volume
dm3 Référence Catalogue
Eclairage d'espace
LED
540 lm 7.2 32.3 FNESLEDSLU
Eclairage de sortie de
secours 55 lm 7.2 32.3 FNESLEDEU